[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Борисоглебского муниципального района

Ярославской области

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     «17»  октября  2024г.
	№ п-0860

месяц указывать словом

наименование постановления

преамбула,
О подготовке проекта межевания территории,  общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область п. Борисоглебский ул. Чуркина

В соответствии со ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Пелевина Александра Николаевича, Администрация Борисоглебского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить подготовить проект межевания территории, общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский ул. Чуркина, в кадастровом квартале 76:02:130231;
2. Утвердить техническое задание для подготовки проекта межевания территории, общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский ул. Чуркина, в кадастровом квартале 76:02:130231 (Приложение).

3. Подготовленный проект межевания территории, общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский ул. Чуркина, в кадастровом квартале 76:02:130231, предоставить в Администрацию Борисоглебского муниципального района Ярославской области для утверждения.

4. Заинтересованным физическим и юридическим лицам предоставить свои предложения в течении десяти рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский, ул. Транспортная, д.1, в Администрацию Борисоглебского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новое время», разместить на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://борисоглебский-район.рф/)

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Борисоглебского

муниципального района                                                                                  А.А. Кислякова

Приложение

к постановлению Администрации

Борисоглебского муниципального района

Ярославской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             «17» октября 2024 г. №п-0860
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на разработку проекта межевания территории, общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский ул. Чуркина, в кадастровом квартале 76:02:130231

	№ п/п
	Наименование позиции
	Содержание

	1.
	Вид разрабатываемой документации по планировке территории
	Подготовка проекта межевания территории, общественно-деловой зоны ОД, ограниченной земельными участками 76:02:130231:91, 76:02:130231:70, по адресу: Ярославская область, п. Борисоглебский ул. Чуркина, в кадастровом квартале 76:02:130231

	2.
	Инициатор подготовки документации по планировке территории
	Пелевин Александр Николаевич

Ярославская область п. Борисоглебский ул. Октябрьская, д. 39, кв. 3

	3.
	Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории
	Средства физического лица

	4.
	Цель подготовки документации по планировке территории
	перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	5.
	Вид и наименование планируемого к размещению объекта капитального строительства, его основные характеристики для планировки территории которого осуществляется подготовка документации по планировке территории
	ОКС не планируется

	6.
	Состав документации по планировке территории
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и положениями нормативных правовых актов РФ